
順　位　表

大 会 名　 平成２４年度６７回国民体育大会関東ブロック大会

種　 　目　 １０ｍAP40W

期　 　日　 平成24年8月25日

会　 　場　 長瀞総合射撃場 ブロック大会　３位まで通過

順位 射群 射座 選手名 日ラNo. 所　　属 1 2 3 4 合計 備考

1 2 29 吉本　桂子 神奈川県 96 93 95 91 375 X－ 6 通過

2 2 32 小西 ゆかり 埼玉県 98 92 92 92 374 X－ 8 通過

3 2 34 佐藤　絹子 東京都 89 94 93 95 371 X－ 7 通過

4 2 31 中本　咲 千葉県 92 95 89 92 368 X－ 6

5 2 33 長田　梢 山梨県 83 86 91 91 351 X－ 6

6 2 30 中村 貴代美 茨城県 88 83 82 85 338 X－ 4

0 X－ 0

0 X－ 0

成績発表時間 13:55

抗議締切時間 14:05 審査ジュリー 　黒柳　育義

X圏



順　位　表

大 会 名　 平成２４年度第４９回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種　 　目　 １０ｍAP40W

期　 　日　 平成24年8月25日

会　 　場　 長瀞総合射撃場

順位 射群 射座 選手名 日ラNo. 所　　属 S-1 S-2 S-3 S-4 合計 備考

1 2 29 吉本　桂子 神奈川県 96 93 95 91 375 X－ 6

2 2 32 小西 ゆかり 埼玉県 98 92 92 92 374 X－ 8

3 2 34 佐藤　絹子 東京都 89 94 93 95 371 X－ 7

4 2 28 西野　実世 埼玉県 95 91 90 94 370 X－ 4

5 2 31 中本　咲 千葉県 92 95 89 92 368 X－ 6

6 2 26 古澤　ゆき 埼玉県 85 93 91 86 355 X－ 6

7 2 33 長田　梢 山梨県 83 86 91 91 351 X－ 6

8 2 35 八木澤 直美 埼玉県 87 90 87 83 347 X－ 4

9 2 38 寺末　奈央 東京都 86 83 84 90 343 X－ 3

10 2 27 小塚　朋子 神奈川県 87 81 82 92 342 X－ 4

11 2 30 中村 貴代美 茨城県 88 83 82 85 338 X－ 4

12 2 37 山下　可奈 埼玉県 81 79 88 88 336 X－ 2

2 36 小坂　礼子 東京都 0.1 0 0 0 0 X－ 0 DNS

2 21 0 X－ 0

2 22 0 X－ 0

2 23 0 X－ 0

2 24 0 X－ 0

2 25 0 X－ 0

2 39 0 X－ 0

2 40 0 X－ 0

2 41 0 X－ 0

2 42 0 X－ 0

2 43 0 X－ 0

2 44 0 X－ 0

成績発表時間 13:55

抗議締切時間 14:05 審査ジュリー 　黒柳　育義

X圏



平成24年度第49回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種目別団体成績表

種　目　  １０ｍＡＰ４０W

順位 射群 射座 都　県　名 日ラNo. 選手名 1 2 3 4 合計 団体得点

1 2 29 神奈川県 吉本　桂子 96 93 95 91 375 X－ 6 8点

2 2 32 埼玉県 小西 ゆかり 98 92 92 92 374 X－ 8 7点

3 2 34 東京都 佐藤　絹子 89 94 93 95 371 X－ 7 6点

4 2 31 千葉県 中本　咲 92 95 89 92 368 X－ 6 5点

5 2 33 山梨県 長田　梢 83 86 91 91 351 X－ 6 4点

6 2 30 茨城県 中村 貴代美 88 83 82 85 338 X－ 4 3点

0 X－ 0 0点

0 X－ 0 0点

X圏


